
Spec.sym.: 

FAKTURA 

545211403, 603297915

0001

08374112Odběratel: IČO: DIČ:

Datum splatnosti:
Způsob úhrady:
Okamžik vystavení:

Dodavatel:

IČO:
DIČ:

Telefon:
E-mail:

Příjemce:

Způsob dopravy:

Účet: 

20.10.2020
15.10.2020

2201512992/2010

 

ART Broadband s.r.o.Francouzská 418/82602 00 Brno

Bankovním převodem

IBAN: CZ6320100000002201512992

 

WWW:

 

Dodavatel není plátce DPH

ucetni@artbrno.czwww.artbrno.cz07477821

SWIFT: 
Adresa b.: 

Spolek pro rekonstrukci věžních hodin kostelaNanebevzetí Panny Marie, z.s.19687 04 Jankovice

Evidenční číslo dokladu: vf200001
Konstantní symbol: 0308 Variabilní symbol: 1
Objednávka: 4/2020 Související doklad:
Vystavil:

Zapsán u: Krajského soudu v BrněDne: 20.09.2018Zn.: C108352

Na základě Vaší objednávky Vám fakturujeme za nákup  WiFi technologie do věže kostela za účelem přenosu obrazu a zvuku jdoucích věžních hodin prostřednictvím sítě internet s  připojovacím bodem na Obecním úřadě v Jankovicích:
Označení dodávky Množství Jedn. cena Cena celkemSleva %
WiFi kamera A1100 1,000 2 290,00 2 290,00  ks  
Externí anténa 1,000 700,00 700,00  ks  Opakovač Wifi signálu 1,000 1 427,00 1 427,00  ks  
   
   4 417,00 KčCelkem k úhradě  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
Dodavatel si vymiňuje, že vlastnické právo k uvedenému zboží zůstává dodavateli až do doby úhrady celkové částky uvedené na tomto daňovém dokladu odběratelem. Až poté dojde k přechodu vlastnického práva na odběratele. 

 

Vytvořeno v programu Stereo - www.kastnersw.cz/stereo


